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47 |Securities| AT AR | 6886 HK | 258 % | i 2,462,200 29,109,680.57 0.40
Co.Ltd. | 7] e
Di;gtfjfg RS FIE
48 Group Co. LRy | 489HK | B 5 | FHiB 4,112,000 23,149,836.28 0.32
Lid HIRAA B
China
Cinda Eijfkaﬁ T
49 Asset | BREEER 1359 HK | X5 | & 13,559,000 21,469,157.89 0.29
Managem| i £ 4 R o T '
ent YA A
Co.,Ltd.
China
Huarong Eijféﬁéi T
50 Asset | BRPEEER 219 HK | %5 | & 15,328,000 18,337,462.73 0.25
Managem| i {73 & R T R '
ent A At
Co.,Ltd

Ve BEAR T RRIE SRS R 2 i i I A .

7.5 REHNREREHEGHERZS)

7.5. 1 Rt TN SHE IR S T 5E 2%80AT 20 44 A #3 B A

A NRMx

7 EAW) 3 4
T INCIEZ /5] WEFFAHY N NG o ATRREIENaR]
(%)
China Mobile Limited 941 HK 234,533,389.87 3.19
Tencent Holdings Ltd 700 HK 223,073,373.33 3.03
China Construction Bank
3 . 939 HK 127,972,744.35 1.74
Corporation
Country Garden Holdings
4 2007 HK 120,010,649.12 1.63
Co. Ltd
5 CNOOC Limited 883 HK 112,618,764.22 1.53
Ping An Insurance (Group)
6 . 2318 HK 100,362,061.32 1.36
Company of China, Ltd.
Industrial and Commercial
7 . .. 1398 HK 94,919,649.68 1.29
Bank of China Limited
ENN Energy Holdings
8 L. 2688 HK 81,463,614.71 111
Limited
China Resources Beer
9 291 HK 78,706,480.58 1.07

(Holdings) Company
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Limited
ANTA Sports Products
10 . 2020 HK 76,291,357.38 1.04
Limited
11 |Longfor Properties Co. Ltd. 960 HK 74,910,227.52 1.02
12 Bank of China Limited 3988 HK 62,672,912.00 0.85
China Resources Land
13 . 1109 HK 39,979,254.49 0.54
Limited
China National Building
14 ) . 3323 HK 39,432,846.80 0.54
Material Company Limited
China Petroleum &
15 ) . 386 HK 36,370,295.81 0.49
Chemical Corporation
Shenzhou International
16 . 2313 HK 35,828,701.43 0.49
Group Holdings Ltd.
China Life Insurance
17 . 2628 HK 34,099,835.00 0.46
Company Limited
18 CITIC Limited 267 HK 32,233,405.71 0.44
China Merchants Bank Co.,
19 Lid 3968 HK 30,933,491.13 0.42
CSPC Pharmaceutical
20 . 1093 HK 29,827,923.78 0.41
Group Limited

TE: LRNEHHL KL A el A AN R LRSS HED 381, ANBREMIR A 5 9 .

2. A Py FHAIE S AR R 2531 2 224 3 T 34

7.5.2 R SR S W IR E S T HE 2%80AT 20 4 R B A

EHEAL: NRMT

) e o gy | RE
e AR GHR (B30 TSR | W A LA
EH

(%)
1 | Ping An Insurance (Group) Company of China, Ltd. | 2318 HK | 273,827,105.06 3.72
2 Industrial and Commercial Bank of China Limited | 1398 HK | 252,850,684.69 3.44
3 Tencent Holdings Ltd 700 HK | 173,275,093.37 2.36
4 China Mobile Limited 941 HK | 166,181,964.01 2.26
5 Bank of China Limited 3988 HK | 162,068,076.33 2.20
6 China Construction Bank Corporation 939 HK | 154,336,788.45 2.10
7 China Petroleum & Chemical Corporation 386 HK | 88,634,422.78 1.21
8 CNOOC Limited 883 HK | 85,524,846.12 1.16
9 China Life Insurance Company Limited 2628 HK | 84,683,606.17 1.15
10 China Merchants Bank Co., Ltd. 3968 HK | 82,130,778.91 1.12
11 Petrochina Company Limited 857 HK | 58,127,450.31 0.79
12 Agricultural Bank of China Limited 1288 HK | 57,336,137.69 0.78
13 China Tower Corporation Limited 788 HK | 47,080,758.32 0.64
14 China Pacific Insurance (Group) Co., Ltd. 2601 HK | 44,547,522.12 0.61
15 CGN Power Co.,Ltd. 1816 HK | 44,439,733.75 0.60
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16 Huaneng Power International,Inc. 902 HK | 37,525,068.45 0.51
17 China Shenhua Energy Company Limited 1088 HK | 35,764,993.05 0.49
18 PICC Property and Casualty Company Limited 2328 HK | 35,007,693.39 0.48
19 Great Wall Motor Company Limited 2333 HK | 33,490,401.72 0.46
20 Bank of Communications Co.,Ltd. 3328 HK | 32,821,077.26 0.45

TE: LSRG AE KIS il (RS A SR LASCSS B ) 11, AN REASRAE 5 H A
2. AR P FHAIE SR A CRS (K503 A2 24 1 T 30405
7.5. 3 LI BFE M LA BA B R Y B

A NRmoo
SENA (RAE) BV 2,042,246,881.03
SEHRN (BAS) B 2,589,295,463.99

TE: “SEABRA B SE NP5 SRS A B RS A e LA i) 3181, A5 BT R

o

7.6 HAREMAERELD RO REAS

AI GAIRE IRARFFA 677

7.7 BIREA SOMHE 5 2 S F 3 E HL DN R BT T4 B B A 40

ARF GAIRE IR ARFFA 677

7.8 HIREA A G E S T HE BN BT R SRR SR 43 5 A 4

ARSI AR AR R FFAT 577 SCRFIE SR

7.9 BIREA A GBS T E HL /N R BT T4 SRR AT A S4B A 4E

EHEAL: NRMT

# # SRS
= A B Sk 5 A =} 74 AN (I
s A 2] ATH L 447, Ny IRIKIEL sl (%)
H-SHARES IDX
1 FEiER N 95,479,467.83 1.30
B FUT Jul 19

7.10  HIREBEARMELSESHFELGIRDNEFRETH2E2 SRR A

AT G ARG WIAR RS R

i 46

=

~
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7.11 RBEAESWERE

7.10.0 MR b BN ORI A A BR A R 3E 34 2018 4 7 H 29 H AT YRR (b RAR
IFATBUE ST RE D) AT, B R RIZIIE ORAF 20 S0 BRI Sy 1 5i UL ROR 32 B E 43
REE Gy s RIATBESE i it b BN IRARAT 7 DT BLAR 111

2018 £ 7 A 5 H, IRYICRME R B HH 7 R AT I 00 A7 BR 24 =) Ll A B S B 3 DR N 1K 30 T3 e

2018 £F 11 3 19 H, v I frfs: i B P Oy o bt A JRy o v B L R ARAT BB A BR A W) A7 AE
R B B ORI AR rh g P DR N BOAT 5 0 v B R ARAT et A BR A w] AR AN IR T 30 3 7T B
e

AT EN G, FIRBEE AT EUR O B, B IER BB R SRR AT S 8w $R B
FEHIRLE -

BRI HHEIRAT . TRIRATAN, AIEEHR AT+ AR (A AT EARABCA BB
EHERTISLSEOM A, BAER S i H AT — N Z B ATFHETT. LTI .

7.11.2 AFEGHTAYAT A48 IR AT 2k 5 TR RILE 1 46 R IR SR

7. 11. 3 JRHAth & T B 4 B8,

Bhr: ARG
75 SR Sl
1 17 H ORIIE 42 7,348,646.21
2 IESCUE Z7 7 K 7,301,073.95
3 IR e ] 93,136,879.18
4 SR 10,589.80
5 IR A FR )
6 FoAth RS
7 2
8 HoAth i
9 &it 107,797,189.14

7. 11. 4 BIARFFR AL TR B B T R 535 B4
AT AR IR AR R AT A T F B (K m] 34 5%
7.11. 5 BIR AT+ B R A ARl R IR AE SLR DL A
AT G A WA 1 4 ISR AR AN AETIE S PRI D -
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8 HEHTREAEER

8.1 WIREEWMIFA N BEFFEANEN

fraeie:

A NG
AT I A BR A 7]
SRR . — 7k E L E A
‘ ¥ LI B N
%ﬁ(ﬁ;ﬁ H ihERS i A2 5 BT ISR BOIE S
i e SRS S
sy LpsYi i A
FE A O R O A O
LA Ll tL il
227,788.8 | 4,901,017,066 1,147,004,8 1,215,128,4
26,551 81.04% 18.96% 20.09%
6 .00 68.00 26.00

T HURSHE & o B0 A0 o S A 4 e ) Sl vh S sl

AT AR A IR~ 7] — 5 J5i8 18

Az v Al 32 5y BT T 3 BIOIE I3 5 08 B IRk B R R A 0 A0 A o S A B B A Bt

8.2 iR FiE&w+R2FEEA

F ESREPNE LY FHEBE () 5T R L

L N\ YA INF] —

1 PEFRATR B&ffmﬁﬁh Rk 1,193,974,608.00 19.74%

R4

2 rh ] N 5 PRI B B FR A ] 534,049,279.00 8.83%
SV P AR 6 A A PR A ] —

3 HEX X * jﬂiﬁiﬂl{”m e \% 364,327,900.00 6.02%

45 — M@ RIS 7 i —013C—CT001 ¥
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL
4 257,275,292.00 4.25%
ASSOCIATION

SZ A 505 ‘\A 11%74N JN =] —

. S NS YN d:‘tl%l&ﬂlfﬂ_‘_ﬁjala "] — A% 251.784.300.00 4.16%

G — BRI o
6 EHHEITHIRAT —HAE RS 128,769,348.00 2.13%
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H I RPN RIS A A BR 2 7 — 73

7 U I 104,789,400.00 1.73%
8 AR USSR B A B A 7] 102,000,000.00 1.69%
9 (R 95,022,500.00 1.57%
DEUTSCHE BANK
10 86,038,398.00 1.42%
AKTIENGESELLSCHAFT
LIERAT A B R A F — 5 7k EAg
11 B Ak 52 5 R I R e 27 4% 7 2 4 1,215,128,426.00 20.09%
et 4

T ARGHN LR+ 5E AN A

8.3 WIRESEHAKMIA B FH FEEK1E L

T H FEA Bl () o 4 S AR L]
e X S UNE N YN SR S
%

0.00 0.0000%

8. 4 WIRESEEAKMNLN GFFA AT EE S0 BU B X 8§55

I H FAEESMPUSENIEXE i)
ANFBBEEN T TR 0
WEFLAT] 87 57 N AT s 4
WIS B e SR P LR S o S N ) Ve 0

9  FBAEEGEHEZ)

B
BEE&aFAEMH (201248 H 9 H) a4 40 1,616,541,259.00
A B AR 4 A A i 6,634,021,934.00
AHR S HASE 4 5 H 40 5 847,000,000.00
P AR A S [m] 43 1,433,000,000.00
AR R G A5 o AR B 4 A -
AR R B A R JE A 00 i i 6,048,021,934.00

10 BEXFHER

10.1 EE&MHiFEARS RN

AR N AR H IR SR ARA AR Z

B 49 T3k 58
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2019 H= -4 PR TS

10.2  EEeEFEA, EEREANENESTEERTRNERAELZS)

AR N AT
ASH T I A

SRR A ERANHEEL,
SHREANMETESTE MR R EERNEEZT).
10.3 BREEEEAN. ELEWFE. ELSEELSHIFA
AR T RATE G EIN . HEW ., BEFEE S IRIA F I
10.4  EERFRIEHIHE
AL P A S 3R S R R
10.5  AESHTHIHSTHHES BN

AR S N AR R S 2 TS5

10.6 HHEAN BEARRERZEENRAZEESRLTEHER
A, REEEA EReTE AN BE BN QR Z B E AT IR AL 1T .

WA HIN, FEEE AR b ERES
N FERIL BT BOE S e E )
LRI SE R T R

10.7 EESHRAIEHRATRS B IGHAERENR

10. 7. 1 EMFUES A A 5 BT R ER R RS AHE L

R AR AREER CTxt 5 TiEREE AR
XA AN ARAG I E AT 2 AR I F I TR ESR . A F]

EHRAL: NRMT
5 AL 5 I SCA 2 7 R <
ﬁC
, o ST )i =Lk o
KUK | BT s - e Ik
e FRAE 4 i SRIRAT B ik B
A Lt =7
RAGiUESR 1 642,850,742.64 13.88% 321,425.39 12.41%
CITIC
Securities
1 160,292,520.38 3.46% 128,234.05 4.95%
Brokerage
(HK) Limited
4 50 U3t 58 5
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Morgan Stanley
& Co.
International
PLC

2,805,802.06

0.06%

1,402.90

0.05%

Hi RAE S

134,083,004.41

2.89%

67,041.56

2.59%

JP Morgan
Securities
Limited

45,930,891.72

0.99%

36,744.66

1.42%

LAFUESF

748,024,327.83

16.15%

374,012.27

14.45%

China
Merchants
Securities (HK)
Co Ltd

74,608,902.33

1.61%

59,687.12

2.31%

GF Securities
(Hong Kong)
Brokerage
Limited

198,959,304.91

4.30%

99,479.68

3.84%

Shenyin
Wanguo
Securities HK
Ltd

101,667,415.55

2.20%

81,333.90

3.14%

R

1,696,246,488.20

36.62%

848,123.31

32.76%

Haitong
International
Securities
Company
Limited

97,204,065.87

2.10%

77,763.25

3.00%

A RS

102,207,523.54

2.21%

51,103.77

1.97%

HREIESE

18,033,493.37

0.39%

14,426.79

0.56%

Credit Suisse
(Hong Kong)
Limited

279,331,941.39

6.03%

223,465.56

8.63%

Everbright
Securities
(International)
Limited

111,818,031.47

2.41%

89,454.43

3.45%

Goldman Sachs

129,042,102.17

2.79%

71,286.40

2.75%

State Street
Securities
Hong Kong
Limited

88,435,787.21

1.91%

44,217.91

1.71%

KIRIUETF

Citigroup
Global Markets
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Limited
Macquarie
Group
GF Futures
(Hong Kong) 1 - - - - -
Co., Limited
Haitong
International
Futures 1 - - - - -
Company
Limited
VE: @) AN ARSI AT A IR AR A It T FIER A EHLY

Haitong International Futures Company Limited, GF Futures (Hong Kong) Co., Limited, Morgan Stanley
& Co. International PLC &#13 — A 5K s Tl FuEZ#4 B MUK China Everbright Forex & Futures
(HK) Limited 90— 5K F .

b) ARFEEE NN TUEFRIEFLENMN, FHFEZVMTF L S Fo828 50K P IF LA

LU
D ZHPATHET . EEIRIEFAENRE SRR AT A BHAT, B RETS IS 5= 5
R EE R

2) WAk i i . £ EARIEZF 2 B AL RE S S0 m BRI 2 R 5 0E 7E AT Wik 78 Se i 7 1
AN 73 M T R BRI T T A

3) RAWI TS IR . EEAFED 2 LA AR SRR R BERS . HHEA
WAZI - RS ZFEHE T AR 55 ot B 5 5 T 5

4) FEIE BUIIRST . EEUEEAMIBNEEIE 5 E N 5 B DAR MR,
R aE B A SR At 5 85I

5) PMETTHR. T ERARUETF L E NN A AW IR #5258 HIBAAE L 35 BE J03 T+ Bt 15l
-8 NP NIE a8 ) K (B HINDA L

6) HALKEK. FERIEZFLEIMIM RO LET M. RSB HELS] . TENF IR
KERAT %

) R H M IR AR .

) AL HNARYE LR B il L 28 5 K RIS 2 B LA
2) FEGE TN Pk fIERE BN IPERIT LA 5 K H .

10. 7. 2 FEEHMFUES 2 732 5 8o AT HAESF IR R K 1E
SHRA: ARMIT
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Limit
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GF
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Com
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ed

Ever
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Limit
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Haito
ng
Inter
natio
nal
Futur
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Com
pany
Limit
ed
10.8  HMhEXREH
e EEH
Fe Y Al e T .
. L
SR e A AT ST R ATy | o B
1 e . IEZEE R, WEFEHK | 2019-03-13
A T 3 o LN A 3
. LR
2 STERSERAMATRTREHE R Elgzﬁﬁtgiiﬁ 2019-03-19
oFHEL A T I E BRI A N N I
I $R AL B8 5 BT B 1 TORE 2 0 A A
ST IEI S E AR AT R TIE RH5 ETF
. WEFEIR . IF35 H R M 3
g 7 3IF 2 g EH T TsE WSS - A -03-
3 im$Mﬁ#ﬁ$ﬁ&Eﬁﬁﬁ#Aij 2o \ i 2019-03-25
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T ER S E AR AT RT 5 ik EAF
A Bl £ Mh 52 5y B I R e 27 48 7 2 4 2019 | iEgR HRk SRS BN 20190416
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5 [ Mk A2 7 B il e BOE 7 #9554 2019 giaﬁ& =HEA 2019-05-08
5 F 13 HEEHRIE. BN SR~
DI EHARA T FTREN EE | PEIERR. BiEiEs
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111 HEHNE—RRE A ES A LFIA R S0ET 20080500

11 B EERENIMMEEREL

" . Heis FAR R 2
AR5 B R B e A A 1 st
£

e il B I Bt 4 X

# 74N Wy 4y | e 74N =y AN U
Fe e 2 A 20% %g ) ;; W 4 ;; [=] 43 szi{n {niétﬁ
FEY B ] X [1] ’ ’ ’ ;
2019 4£ 01 H 01 H | 1,883,13 1,349,09 | 534,049,

7 1 .83%
bLH ~20194£05 H 28 H | 9,776.00 0,497.00 | 279.00 8.83%
IRAT A B B 2019402 A 12 H
&) — 55 ik E A v [ ~2019 4£ 03 H 03
i ?J_E@Eiqﬂ. 03 A 1,142,23 | 380,000, | 307,105, | 1,215,12 | 20.09
EAZHRFALE | 1| H,2019 4 06 7 25 4,126.00 | 000.00 | 700.00 | 8426.00 | %
N \ , . . . , . (i
BOIEZ7 45 ot I S e H~2019 £ 06 H 30
4 H

72 R A AU

RN, AR S AR B BBTE R O BLL 115 2 BRI 2096 11 DL, AT RE-S A RS AU 32 22
B HRRE A OB LEEOVER I, AN RIS K BIRE [B] 7T RE 200 Bk g B 18 4F KRB
ARIER M s W R O T B BN T BT vk DA B A B Il A SRS 4 % 77 DA 7 o 45 7% 5 F 2 ] 1 77
A RE R BN IR RURSE SAS 9 #5532 RURE (] 5] 5 e (e, 66 <A BN AT ARG 25 <2 5 R 240 5 RS2 4T
G S T (e B {2 42 3 B S PO G [ FH AR, T RERZ AR BT R [l 55 B s 35 A8 8 o KB [ A B
S ILES N A T HE G 5™ #E K T75000/7 70, Fgi vl el ln e #is (7 . 5 HAME A
E ARG GRS R MBS LB RS R AT R ARSI o I AT SRR
PRI AT BESIAT BRI AL

TE: FRIE O AL I B B SENFE e O, TR (] 47y 00 0 478 T ] o S HE R e A

12 #BEXHEF

12.1 HJKAEXHEZR

1.7 FERIE W 2 A%t 5 5 1A 18 A v [ b 22 5 R e B 25 4% 8 3k 4 SR A ST
2. (Bistadp E A S R BGUIEBOE SRR SRS EH)

3. (G s tEA R E AR 5 BT BOE R R R A )

4 FE G T NV S5 BEASHEEEFUE LB R

12.2 HFRohE

J7 T RV X BRVL BT BRI AR B 30 5 ) JHARAT KJE 40-43 #%.
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